
Realizační smlouva

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) (dále též

jako „smlouva")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

lČ: 00583171

DIČ: CZ 00583171

  
kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel: Lesgeo s.r.o.

sídlo/bydliště: Košická č.p. 63, 10100 Praha

zastoupený: Linhart, jiří

uč: 03847306

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají na základě „Rámcové dohody pro lesnické činnosti na území NP Šumava" tuto Realizační smlouvu číslo:

35 186

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) 1) Předmětem této realizačníjsou sjednány konkrétní podmínky plnění. které jsou přesně vymezeny ve

Výzvě k podání nabídek do minitendru a Rámcovou dohodou pro lesnické činnosti na území NP Sumava,

včetně všech jejich příloh.

2) 1) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno

ve Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a

zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou

v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využítjen poddodavatele a

zaměstnance, které uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu.

2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

1) Rozsah, místo a čas plněníje uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

strana 1 z 3  



1) Speciální podmínky plněníjsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru. která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Přílohy č. 2 této realizační smlouvy Položkový rozpočet

,v maximální výši čerpání do 178 857,98 Kč bez DPH.

2) Sjednaná cena minitendru se může lišit v případě v závislosti na požadavku objednatele dokončit dílo

v jiných než předpokládaných přirážkách a srážkách dle technologického listu uvedeného ve Výzvě k podání

nabídky do minitendru.

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. V případě, že v době, kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

zákonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena je povinnostl uctovat daň podle aktuálního znění

zákona.

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a souvisejícími právními předpisy, zejména

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o

registru smluv v platném znění. Zveřejnění obsahu této realizační smlouvy nemůže být považováno za

porušení povinností mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění díla realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané

údaje použije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od realizační smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání

kohokoliv, aťjiž státního úředníka nebo někohojiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo

při provádění realizační smlouvy; nebo _

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávačího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke __

škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volně a otevřené

soutěže.

4) Veškeré změny a doplňky této realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných

dodatků podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

6) Při plnění díla této realizační smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové

dohody, zadávací dokumentací a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této realizační

smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdejsmh předpisů.

8) Případná neplatnost některého ujednání realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neplatná část realizační smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to

ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plněníjeho závazků z této realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí realizační smlouvy jsou její příloh

11)vPřílohy 3 až 4 této realizační smlouvy jsou již součástí Rámcové dohody pro lesnické činností na území

NP Sumava mezi zhotovitelem a objednatelem..

12) Realizační smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

strana 2 2 3



Pr'ÍÍOřW

Pmloha (,

Přaioha ( .

Puloha (, ,. * Dopvawn tad

Phlafm: (ý 4 » Mina uzemi mmmmšm UJEP-U

do rmmmradru

  

“\,/v \;“WpáwKu dí " ....... V ....................... dno ...........

Objt>drm‘\_ri. x‘k'mwflwl'

 



% Příloha návrhu smlouvy - hodnoty kritérií/ položek

Název zadávacího řízení: Minitender: 35186

Evidenční číslo na profilu: P18V00000461

Název uchazeče: Lesgeo s.r.o.

IČO uchazeče: 03847306

’céiéo’va Eerie. habidkyl položky: " * * "*"

PČ017 Ochrana kultur proti zvěři (okus) 0,31 | Kč bez DPH / 1 Vlfs

 

    PČ026 Oprava a údržba oplocení * V115 Kč bez DPH / 1 Ho?

 

 

 



Zadavatd: Správa Národního parku Šumava, příspěvková organizace se sídlem Vimperk. L máie

191260. PSC 355 01 ico 00583171. zastoupena vedoucím nňe uvedene organizační jednotxy

inertního pracovrště BI Flášlly. Prášily 141. 342 01 Sušlce. fax- 376589023 telefon. 376589022

Dodavatel.: Lesqeo s.r.o

if: 03847306 Košlcká

č.p. 63

18199 Praha

Výzva k podání nabídky do provozního mlnitendru číslo

35 186

Veřejná zakázka (ISVZ): .lecavé dohoda pro lesnické činnosti na územi NP Šumava', Číslo

smluvního vztahu ox 1 751010.

výzva k podání nabídky do mihltendlu číslo 35 186

Termin : doba plnění:

Požadovaný termín pro splnění přodměm realizační smlouvy pro všechny niže uvedené činnosti je

30.112018.12th požadovaný předpokládaný počet dnů plnění le 47 pro činnost PČOU a 17 pro

Šignost PCD26 Maxrmllní počet dnů pro splnění ie 152. Předpokládaný termin zahalení plnění ie

OA 2018.

Pf J “veřejné .; . apopisr 1... za . : :

Předmět zakázky představuie piněnl v těchto clrulostech:

PC017- Ochrana kultur proti zvěři (cms) způsobem die technologického “Stu. Jammy“ks, TiD

11 400 kslden ceikem- 485 714.28 ks pkpoťilarlých na základní tachnologil. Mlnlmá

hpacin, se kterou lz. Ma činnost realizovat pro celý minn-nur. ). 10 431 Its/don.

Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 26.

PC026 Oprava a údržba opiocenizpůsobarn dla technologického listu. jednotky hod. UD 16

hod/den. celkem: 245.97 hod přepočítzných na základní technologii Normální kapacita. so

ktoro- la run (|mon only ln. 'pocexddnb

plnění pro splnění garantovaného množství to.

 

Místem phěnilsou porostnískuptny v rámci J)? 81 - Prášily“ dle flite uvedeného detailu

požadovaného plnění. Pro informaci jsou uvedeny předpokládané přirážky a srátky die

technologického listu činností:

Výmkwdárínwídkydoorwozrdmnd—WMBSLSG mus

Název činnosti: PCD" - Ochrana kultur proti ge" [okus]

Místo plnění: Lú oz Hůrka

Pldn muzu.: it.-N mugs

Skutečný obiem v ks. 60 000,00

obiemvkspiwocumýnamaonteawudom; 194 235,71

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek;

1.1 1 U nltěru prováděného ručně kartáčem tlmm 167.00 *

2 1.2 Při práci ve svahu a sklonu vyšším než 3056 na 26-50% plochy 10.00 H

“ Val! ' ‘ ceny 2.937 získdte

skutečnou cenu za 17 (ks) .

Spoclilní podmínky plnlní.

anu terenu.

- Isozanumosl zvýšeného ohledu na turistldcý provoz."očekávaný pohybosob na pracovišti a lebo

oko

ma) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, faunal- dodavatel byl seznámen na svem

Mm s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Sumava

lm: blízkost nírasbvktury - dopravních. energetických . Raid! sítí

rm; obtížná dopravní dostupnost pracoviště

mm smjkl souše v dosahu pracoviště

mu větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

una nepřítomnost signálu sid telefonních operátorů

 

nmmmnmo-gmamml

Místo plnění: LC! 03 mm

Plán mailu:-r II. čtvrtletí

Skukčný oblet“ v hod: 30.00

Oblem v hod prepoťtaný na základni technologii (+10 96): 53.46

Z- použití těchto pledpoldádaných příplatků a srážek

9.2 Elfa“ mzda za lednu hodinu práce s přenosnou řetězovou 62.00 %

W

Poznámka. vynásobením Vaši nabídkové ceny koeficientem 1.52. získáno pkdpoídádanou

skutečnou cenu za 7] (nod)

Speciální podmínky plnění:

ml) terenu grin popř zsáshau

- rnrn) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti : peha

oknu

 

mm Významně aspekty ochrany přírody (biotop. flora. lama)- dodavatel byl seznámen na svem

uťal s manuálem ohrožených dnrhů rostlin na území NP Šumava

(sou) blízkost mfrastruktury dopravních. energetických a iiných ski

mm othIná dopravní dostupnost pracoviště

(910) stolicí souše vdosahu pracoviště

(ml větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

pm nepřítomnost signálu sm" teleionmch operátorů

1
pm ' " (pro každou činnost jsou požadované

všechny uvedené!

PCD" Ochrana kultur protl zvěři (okus)

- bez mechanizace im

P6026 Uphill : údržba oplocení

- řetězová pila

- bez mach-Mace (tučné)

 

Povinni náležitosti nabídky:

Výzva kpodbni nabídky doawn-omosu 35186 strana 32 5

Název člnnostl- rčon - Ochrana kultur proti zvěří [okusl

Místo plnění: LG 03 Hůrka

Plán realizace: il.—N čtvrtletí

Skutečný objem v ks: 90 000,00

Golem v ks přepočítaný na záhadnl teem-um (no In: 291 428,57

za použití těchto předpokládaných příplatků . srátelc

1 1.1 U nátěru prováděného ručně kartáčem 6MW 167.00 96

2 1.2 Pfi práci ve svahu o sklonu vyšším než 30% na 26-50% plod-y 10.00 %

”anemia: vynásobením Vaši nabídkové ceny koeňclenbem 2.937 získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 77 (k5)

Spodáilí podminkyplaid.-

mu terénu, terěnpo zásahu

- (902:1nun-Inst zvýšeného ohledu na Wet? provoz, očekávaný pohyb osob na ma!“ : teho

oko

- (sos) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna) dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohroženým druhů rostlin na území NP Šumava

- 1904) Nizmthhasumury-doprmmeockýchaiínýohsíd

- rsosr obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- mm stojici souše v dosahu pracoviště

- (em větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovlští

- mm nepřítomnost signálu siti telefonních operátorů

Nhačlnnosti: mzaom- “dblm

mm plant: LÚ 03 Hůrka

Plán realizace: ll. čtvrtletí

Skutečný oblem v hod 175,00

Olafem v hod přepočkaný na zjkladní(HEW (+10 Šírl: 192.51

Za použití těchto předpoldádaných příplatků a srážek

9.1 časová mzda za měni prácí 0.00 $

' ' Vaš! ' ‘ ceny 1.00. získáte ,. * ‘ "

skutečnou cenu za T] (hod)

 

 

Speciální podmínky plnění:

(soll terénu. * ',terénpo zásahu

- m;?nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz. očekávaný whyb osob na pracovišti a jeho

ok

(903) významné aspekty ochrany přírody (biotop. hora. iaunal— dodavatel byl seznámen na svem

účtu : manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

(son blízkost infrastruktury - dopravních. energetických a iných siti

masy obtížná dopravni dostupnost pracoviště

me) stolicí souše v dosahu pracoviště

m1) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

mz) nepřítomnost signálu síti teieíonníth operátorů

 

Výzvakoodáninabídlq do provoznihomhrltendrv asia 35186 sum- 2:5

zadávacllh '

Účastník kterýhpodá nabídku do této veřejné zakázky zadávané na základě Rámcově dol'uxl'yšémje

svou nabídkou vrámci lhůqvázán 60 kalendářních mlade dne llu'ftypropodánínabidelrdo

veřelné zakázky na základě Rámcové dohody. *

Seznam podm-meil

V případě plnění ' smlouvy ‘ aby mum nabídky do

y smram Seznam bude obsahovat

iméno & plameni. male bydliště, it“. Seznam musi býtpodepcán dodavatelem. Pokud tento seznam

nebude součásti nabídky účastnila. pak má zadavatel za to. že předmět plnění bude realizován

pouze účastníkem.

Realizační smlouva

Realizační smlouva musi být podepsána osobou oprávněnou iednat za účastnila. Osubou

oprávněnou jednat za dodavatele je osoba, která je:

1) stamtímlm orgánem dodavatele die obchodniho rejstříku dodavatele (lednatel. představenstvo.

předseda představenstva. apod-..) nebo

2) živnostníkem. který ,e dodavatelem (tedy dodavatelem"je fyzická osoba mum nebo

3) taková osoba, marina tedy je za orgán nebo

jednat iprokura, plná moc. apod. .)

Omyl v nabídc-

Zadavatei dále uvádí, že nabídky musí být prosta lakéholooll omylu Např pokud účastník. který

podal svuýl nabidkukuaiektronlcky. a mimo vyplnění nabídkové ceny VIEW leště přiložil oskenovaný

nebo iinak nahraný další ' * {91.0sz ceny

v jednotlivých dokumentech. Pokud bude zjištěn rozdil v nabídkových cmách za jednotliví činnosti

v iednotl'n/ých ooložkbvýeh rozpočtech uvedených v nabídce. bude za nabídkovou cenu považována

ocni uveden.! účastníkem v systému EZAK.

Dull! Miniland a podntínky nabidky

Účasmllc není oprávněn měnit jakákoli ustanovení v této výzvě k podání nabldky do mrnltendru a

ani v dokumentu Realizační smlouva oproti “III-cl těchto dokumentů vzadávaci dokumentaci

k mlnltendru. Pokud utastnlk jednostranně zmeniýakekoli ustanoveni v zadávací dokumentaci k

rninítendru bude takovýto účastník ze zadávacího ňzení vyloučen. Zadavatel vyžaduje podpis

dokumentů .Položkový rozpočet“ a .Seznam poddodavatelů' Účastník. který podá nabidku do

bohate minnendru, bere na vědomí a souhlasí. 2e nedflnou soucasti Realizační smlouvy le a bude

 

 

 

dokument .Výzva k podání nabidky do a že se všemi v tomto

ie povinen se řídit

ZMVaMuMhuwnmmgmmmlWWm

“smlouv oso iednatza

bl Poioikový rozpočet podepsaný oprávněnou osobou ledna! za účastníka

:) Seznam os 

Povinnosti vítězného dodavatele:

Dodavatel. : nímž má býtrrzavi'ena realizační smlouva,luhupřEd powlsem této smiowypovinen

předložit semam kino veřejné zakázky a doklady

nutné II realizaci jednotlivýchEmv souladu s tedmoiogickýmí listy : touto výzvou

nůdoldad bude při podpisu

realizační smlouvy a zadavatel bude oprávněn vyzvat k podpisu smlouvy dodavatele, který se

umístil laku další v pořadí.

 

Specialní podmínky plnění:

Zadavatel požadule provedeni plnem dle těchto dalšial speciálních podmínek plnění:

Mnottvl 1] je garantováno na 60 % Realizační smlouva se povazule za dokončenou splněním

účelu veřeiné zakázky.!rtery'ie vyiádřen zpravidla dosažením slednaného množství zednických

jednotek v předpokládaných připíatcich v daných místech plnění Pokud z důvodu provozni

potřeby vznikne požadavek omednatele dokončit dílo v jiných než předpokládanýchpliplatcích,

jsou tyto stanoveny vtdy v souladu s technoioqlckým listem dle rámcově smlouvy a nabízenou

cenou dodavatele v základní technologii v tomto minnendm vůči připíatkům II srážkám

stanoveným v technologickém listu dle rámcové smlouvy Shauna cena zakázky se tak může

ršít. Dobu piněniize za této situace po dohodě se zhotovitelem s ohledem na uváděné důvody

prodloužit.

zadavani si vyhrazuje páva odmítnout nudity. Ina-i překročí mu. cenu za záldadní

bechnologll. Bari činí:

pro činnost room 0,400 Kau bez DPH.

Výzva k podání nabídky do provozního mammm číslo 35185 strana l z 5



' PCQZE 140,000 K: nod 4

   

  

  

Hadnohu kriteria

  

    

 

\ “"/Q Š \Leš Q,“ M “s gui

 


